БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы, Yзәк урам, 34,
  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул.Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

                                                             РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          О повестке  дня  одиннадцатого заседания   Совета  сельского  поселения  Кадыровский                                      сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики  Башкортостан                                              двадцать шестого созыва.:

В соответствии с Регламентом  Совета  сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан ,                                                               Совет сельского  поселения  Кадыровский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики  Башкортостан
РЕШИЛ :

  Включить  в  повестку  дня одиннадцатого заседания  Совета  Сельского                                                     поселения  Кадыровский  сельсовет  следующие  вопросы :
      1. О вопросах , связанных  с представлением   сведений о доходах , об имуществе  и обязательствах   имущественного характера .
Глава сельского поселения
         Кадыровский сельсовет :
                                      Габбасов Р.Г

№ 11
                      17.05.2012  г.